БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ
452860, Ҡалтасы ауылы, К.Маркс урамы, 72

 Тел. 4-15-78, факс 4-15-78

[image: image1.png]

	СОВЕТ                      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452860, с. Калтасы, ул. К.Маркса, 72
Тел. 4-15-78. факс 4-15-78

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 5 апреля 2017 г.

           № 2
О публичных слушаниях по проекту решения Совета

муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан за 2016 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона 6 октября 2003 года         N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан за 2016 год» (далее – проект)          19 апреля 2017 года в 10.00 ч. в актовом зале администрации района.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на  комиссию в следующем составе:

- Низамутдинов Д.А. – депутат от избирательного округа № 13,

председатель комиссии;

- Зарипов Р.В. – депутат от избирательного округа № 1,

заместитель председателя комиссии;

- Хайдаров Р.Х. – депутат от избирательного округа № 3,

секретарь комиссии.

3. Установить, что письменные предложения жителей муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, направляются в Совет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан (по адресу: с. Калтасы, ул. К.Маркса, д. 72, каб. 10) в период со дня опубликования настоящего постановления по 17 апреля 2017 г.

4. Обнародовать проект решения Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан за 2016 год» на информационном стенде Администрации муниципального района Калтасинский район и разместить на официальном сайте муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Калтасинская Заря» и разместить на официальном сайте муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                        А.Г. Габдрахманов
_1390653200.doc
[image: image1.png]